
 

Zarządzenie nr  82/2015 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 13 sierpnia  2015 r. 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 

            Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 

ogólnokrajowym  (Dz. U. z 2015 r. poz. 318) zarządza się, co następuje:  

 

 

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje do spraw referendum do przeprowadzenia na obszarze 

Gminy Sieroszewice  referendum ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień   6 września  

2015 r.,  w składzie  określonym w załącznikach od nr 1  do nr 8  do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 1. Składy obwodowych komisji do spraw referendum podaje się  niezwłocznie do 

publicznej wiadomości.  

2. Składy poszczególnych obwodowych komisji do spraw referendum są wywieszane w ich 

siedzibach. 

 

§ 3.Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Sieroszewice  
 
                                                                                                /-/  Czesław Berkowski    

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  nr 1  
do zarządzenia nr 82/2015 Wójta Gminy 
Sieroszewice  z dnia 13 sierpnia 2015 r. 
 

 
 

        

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 1  w Zamościu  

Szkoła Podstawowa,  Zamość 14  

 

Skład Komisji: 

1. Piotr Paweł Libudzic, zam. Raduchów 

Polskie Stronnictwo Ludowe  

       2.    Jarosław Błaszczyk, zam. Masanów  

              Sojusz Lewicy Demokratycznej  

3.    Żaneta Ewa Jaś, zam. Wielowieś 

              Stowarzyszenie „ORDYNACKA” 

        4.   Daria Maria Rożek, zam. Latowice  

              Stowarzyszenie Polskich Chrześcijańskich Demokratów  

         5.  Anna Kois , zam.  Latowice  

               Fundacja Lepsza Polska  

         6.  Małgorzata Teresa Sodolska, zam. Masanów  

              Twój Ruch  

         7.  Katarzyna  Jadwiga Nowak, zam. Sieroszewice  

              Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej   

         8.  Krystian Piotr Strzelczak, zam. Westrza  

               Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona  

         9.  Roman Bernard Sodolski,  zam. Masanów – osoba wskazana przez Wójta  

 

 

Wójt Gminy Sieroszewice  
 
                                                                                                /-/  Czesław Berkowski    

 

  

 

 



 

 
 
Załącznik  nr 2  
do zarządzenia nr 82/2015 Wójta Gminy 
Sieroszewice  z dnia 13 sierpnia 2015 r. 
 

        

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 2  w Ołoboku  

Szkoła Podstawowa, ul. Kościelna 16, Ołobok   

 

Skład Komisji: 

1.   Stanisław Andrzej Koziołek, zam. Wielowieś 

       Sojusz Lewicy Demokratycznej  

2. Beata Małgorzata Napiwodzka, zam. Latowice  

Stowarzyszenie Polskich Chrześcijańskich Demokratów 

3.   Katarzyna Szwarc,  zam. Latowice 

             Fundacja Lepsza Polska  

4.   Lucjan Antoni Gmerek, zam. Sławin 

      Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów  

5.   Honorata Anna Frankiewicz, zam. Wielowieś 

      Stowarzyszenie Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej  

6.   Ilona Wioletta Olejnik, zam. Wielowieś 

       Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe „Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość”  

7.   Adam Szymczak, zam. Sieroszewice  

       Fundacja im. J. Madisona Centrum Rozwoju Demokracji – Jednomandatowe Okręgi     

       Wyborcze  

8.   Magdalena Agnieszka Wojtczak, zam. Strzyżew  

      Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu Wyborczego – Jednomandatowe Okręgi  

      Wyborcze  

9.  Maria Barbara Walczak , zam. Sieroszewice – osoba wskazana  przez Wójta  

 

 

Wójt Gminy Sieroszewice  
 
                                                                                                /-/  Czesław Berkowski    

 



 

 
 
 
 
 
Załącznik  nr 3  
do zarządzenia nr 82/2015 Wójta Gminy 
Sieroszewice  z dnia 13 sierpnia 2015 r. 
 

 
        

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 3  w Westrzy  

Szkoła Podstawowa,  Westrza 4 

 

Skład Komisji: 

1. Marcin Michalczak, zam. Masanów  

Sojusz Lewicy Demokratycznej  

2. Ryszard Kamiński, zam. Bibianki 

Stowarzyszenie „ORDYNACKA” 

3. Grzegorz Kois, zam. Latowice  

Stowarzyszenie Polskich Chrześcijańskich Demokratów 

4. Dorota Maria Dolata, zam. Westrza  

Twój Ruch  

5. Katarzyna Bożena Klawińska, zam. Parczew  

Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej   

6.   Tomasz Jan Gierz, zam. Westrza  

       Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona 

7.   Konrad Kazimierz Majewski, zam. Wielowieś   

       Stowarzyszenie Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

8.   Sylwia Ewa Zimoch zam. Wielowieś 

      Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe „Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość”  

9.   Teresa Irena Jamroziak zam. Sieroszewice – osoba wskazana przez Wójta  

 

 
 

Wójt Gminy Sieroszewice  
 
                                                                                                /-/  Czesław Berkowski    



 
Załącznik  nr 4  
do zarządzenia nr 82/2015 Wójta Gminy 
Sieroszewice  z dnia 13 sierpnia 2015 r. 
 

 
 

        

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 4  w  Sieroszewicach 

Zespół Szkół , ul. Szkolna 9, Sieroszewice 

 

Skład Komisji: 

1. Monika Sylwia Banasiak, zam. Masanów 

Sojusz Lewicy Demokratycznej  

2. Edyta Anna Domańska, zam. Parczew 

Prawo i Sprawiedliwość  

3. Joanna Barbara Pawlak, zam. Latowice  

Stowarzyszenie Polskich Chrześcijańskich Demokratów 

4. Grażyna Jaworska, zam. Sieroszewice  

Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej   

5. Tadeusz Stanisław Łapiński, zam. Sieroszewice  

       Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów  

6. Weronika Czekalska, zam. Sieroszewice  

Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona 

7.   Marta Kostrzewska, zam. Sieroszewice  

      Stowarzyszenie Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

8.   Agnieszka Maria Strzelec, zam. Latowice  

      Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe „Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 

9.   Kinga Maria Glapiak, zam. Wielowieś – osoba wskazana przez Wójta   

 

 
 
 
 

Wójt Gminy Sieroszewice  
 
                                                                                                /-/  Czesław Berkowski    

 
 
 



 
Załącznik  nr 5  
do zarządzenia nr 82/2015 Wójta Gminy 
Sieroszewice  z dnia 13 sierpnia 2015 r. 
 

 
 

        

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 5  w  Strzyżewie 

Szkoła Podstawowa, ul. Anny Wiesiołowskiej 1, Strzyżew   

 

Skład Komisji: 

1. Eugeniusz Adam Szymankiewicz , zam. Parczew  

Polskie Stronnictwo Ludowe  

2.  Monika Teresa Marek, zam. Masanów 

Sojusz Lewicy Demokratycznej  

3. Beata Dachowska, zam. Strzyżew  

Fundacja Lepsza Polska   

4. Jarosław Michał Biały, zam. Strzyżew  

Twój Ruch  

5. Katarzyna Monika Jaworska, zam. Sieroszewice  

Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej   

6. Adriana Roguszna, zam. Strzyżew  

Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów  

7. Anna Maria Urban, zam. Masanów  

Stowarzyszenie Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

8.  Patrycja Katarzyna Klońska, zam. Rososzyca  

      Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu Wyborczego – Jednomandatowe Okręgi  

      Wyborcze  

9.  Damian Szkudlarek, zam. Latowice – osoba wskazana przez Wójta  

 

 

Wójt Gminy Sieroszewice  
 
                                                                                                /-/  Czesław Berkowski    

 

 

 



 
 
Załącznik  nr 6  
do zarządzenia nr 82/2015 Wójta Gminy 
Sieroszewice  z dnia 13 sierpnia 2015 r. 
 

 
 

        

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 6  w Wielowsi 

Zespół Szkół, ul. Grabowska 2, Wielowieś 

 

 

Skład Komisji: 

1. Marcelina Przerwa, zam. Wielowieś 

Stowarzyszenie „ORDYNACKA” 

2. Weronika Glapiak, zam. Wielowieś 

Prawo i Sprawiedliwość  

3. Magdalena Mazurkiewicz, zam. Wielowieś  

Stowarzyszenie Polskich Chrześcijańskich Demokratów 

4. Lidia Joanna Mazurkiewicz , zam. Wielowieś  

Fundacja Lepsza Polska  

5.   Małgorzata Maria Sodolska, zam. Masanów  

      Twój Ruch  

6.  Martyna Maria Klawińska, zam. Latowice  

            Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

       7.  Aneta Bukowska, zam. Wielowieś 

            Stowarzyszenie Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

       8.  Kinga Krystyna Biel, zam. Namysłaki  

      Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu Wyborczego – Jednomandatowe Okręgi  

      Wyborcze  

9. Agnieszka Anna Kulas, zam. Janków Zaleśny – osoba wskazana przez Wójta  

 

Wójt Gminy Sieroszewice  
 
                                                                                                /-/  Czesław Berkowski    

 

 



 

 
Załącznik  nr 7  
do zarządzenia nr 82/2015 Wójta Gminy 
Sieroszewice  z dnia 13 sierpnia 2015 r. 
 

 
 

        

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 7  w Rososzycy 

Szkoła Podstawowa,  ul. Kaliska 3, Rososzyca  

 

Skład Komisji: 

1. Anna Maria Dułaj, zam. Rososzyca 

Prawo i Sprawiedliwość  

2. Elwira Katarzyna Waścińska, zam. Rososzyca  

Stowarzyszenie Polskich Chrześcijańskich Demokratów 

3. Natalia Kasprzak, zam. Rososzyca  

Twój Ruch  

4. Aneta Beata Frankiewicz, zam. Sieroszewice  

Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej   

5. Renata Lis, zam. Latowice –Kęszyce  

Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona 

6. Kamil Rosiak, zam. Wielowieś 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe „Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 

7. Dorota Maria Lisiak, zam. Wielowieś 

Fundacja im. J. Madisona Centrum Rozwoju Demokracji – Jednomandatowe Okręgi     

             Wyborcze  

8. Klaudia Katarzyna Biel, zam. Namysłaki  

Stowarzyszenie na rzecz Zmiany Systemu Wyborczego – Jednomandatowe Okręgi  

       Wyborcze  

9. Grażyna Weronika Anioł, zam. Latowice – osoba wskazana przez Wójta  

 

Wójt Gminy Sieroszewice  
 
                                                                                                /-/  Czesław Berkowski    
 



 

 
Załącznik  nr 8  
do zarządzenia nr 82/2015 Wójta Gminy 
Sieroszewice  z dnia 13 sierpnia 2015 r. 
 

 
        

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 8  w Psarach 

Dom Pomocy Społecznej, ul. Kaliska 3, Psary 

 

 

 

Skład Komisji: 

1. Michał Skorupa, zam. Psary 

Sojusz Lewicy Demokratycznej  

2. Karolina Bożena Marcinowska zam. Sieroszewice 

Stowarzyszenie „ORDYNACKA” 

3. Danuta Anna Sobańska, zam. Westrza 

Prawi i Sprawiedliwość  

4. Wojciech Kois, zam. Latowice 

Stowarzyszenie Polskich Chrześcijańskich Demokratów 

5. Dawid Józef Kois, zam. Rososzyca 

Fundacja Lepsza Polska  

       6.    Karolina Walczak, zam. Sieroszewice 

 Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej   

        7.   Ewelina Niewiejska, zam. Psary 

               Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

        8.   Bartosz, Wojciech Kubica, zam. Wielowieś  

              Stowarzyszenie Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

        9.   Justyna Maria Tomczak, zam. Psary – osoba wskazana przez Wójta  

 

 

  

Wójt Gminy Sieroszewice  
 
                                                                                                /-/  Czesław Berkowski    



 

 
Uzasadnienie do 

Zarządzenia nr  82/2015 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 13 sierpnia  2015 r. 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 
W związku z Postanowieniem  Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 czerwca 

2015 r. o zarządzeniu ogólnokrajowego referendum na dzień 6 września 2015 r. (Dz. U.                   
z 2015 r. poz.852 ) wójt powołuje obwodowe komisje do spraw referendum zgodnie z art.13 
ust.1 i 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
318) .  
W związku z powyższym wydanie niniejszego zarządzenia jest konieczne  i uzasadnione. 

 
 

Wójt Gminy Sieroszewice  
 
                                                                                                /-/  Czesław Berkowski    

 


